
ZARZĄDZENIE NR 37/2018
WÓJTA GMINY BIELAWY

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Oszkowicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018r., poz.994, poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432)) art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996, poz. 1000 i poz. 1290) w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, zarządza się,
co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową zwaną dalej "komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Oszkowicach w składzie:

1) Pan Wojciech Szcześniak – Przewodniczący Komisji – przewodniczący Komisji Przestrzegania 
Prawa, Socjalno – Oświatowej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Bielawy – przedstawiciel 
organu prowadzącego;

2) Pani Stanisława Błaszczyk – Sekretarz Urzędu Gminy Bielawy – przedstawiciel organu 
prowadzącego – członek komisji;

3) Pani Joanna Czarnecka – Inspektor w Urzędzie Gminy – przedstawiciel organu prowadzącego – 
członek komisji;

4) Pani Ewa Maciejewska – starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z/s 
w Skierniewicach;

5) Pani Anna Potkańska – wizytator delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z/s w Skierniewicach;

6) Pani Alicja Wachnianin – Męcina – wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z/s 
w Skierniewicach;

7) Pani Agnieszka Kacprzak – przedstawiciel rady pedagogicznej – członek komisji;

8) Pani Monika Urbańska-Broniecka – przedstawiciel rady pedagogicznej – członek komisji;

9) Pani Anna Bartosiak – przedstawiciel rady rodziców – członek komisji;

10) Pani Lidia Pietrzak – przedstawiciel rady rodziców – członek komisji;

11) Pani Krystyna Jercha – Prezes Zarządu Oddziału ZNP – przedstawiciel związków zawodowych – 
członek komisji.

§ 2. 1. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący, zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. oraz zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 8/2018 Wójta Gminy Bielawy z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie Regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki oraz Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej.

2. Prace komisji są protokołowane przez wyznaczonego członka komisji – protokolanta.

§ 3. Obrady komisji są poufne. Członkowie komisji mają obowiązek zachowania tajemnicy 
z przebiegu konkursu. Na tę okoliczność składają stosowne oświadczenia, które stanowią załącznik do 
protokołu.

§ 4. Komisja konkursowa rozwiązuje się wraz z zakończeniem posiedzenia, które odbywa się w dniu 
wyznaczonym przez przewodniczącego komisji.

Id: C9582B15-F0C2-42E0-86FB-E2B50307334C. Podpisany Strona 1



§ 5. Jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu komisja nie wyłoni 
kandydata, Wójt Gminy Bielawy działa zgodnie z przepisami art. 63 ust 4 ustawy Prawo Oświatowe
(Dz. U z 2018 r. poz. 996, poz. 1000 i poz. 1290).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Bielawy

Sylwester Kubiński

Id: C9582B15-F0C2-42E0-86FB-E2B50307334C. Podpisany Strona 2




